image1.emf
                                         Российская  Федерация   Фроловская районная Дума   Волгоградской области     Р Е Ш Е Н И Е     от     «   30   »      мая         202 2   г.                                                                                      №  115/908       Об утверждении кандидатуры на присвоение    звания «Почетный   гражданин Фроловского     муниципального   района»             Рассмотрев   представление   и   протокол  общественной  комиссии по   предварительному   рассмотрению  ходатайства   о присвоении звания «Почетный  гражданина Фроловского   муниципального района» ,  руководствуясь Положением «  О Почетном гражданине Фроловского муниципального района   Волгоградской  области », утвержденного решением Фроловской районной Думы о т 25 апреля  2022   г ода    №  114/899 , Фроловская районная Дума       Р Е Ш И Л А:     1.  За особые заслуги в многолетней трудовой деятельности на благо  Фроловского муниципального района   Волгоградской области , а также учитывая  высокие трудовые показатели, утвердить кандидатуру и присвоить звание  «Почетный     гражданин    Фроловск ого    муниципального     района»     в    2022   году  –   Ефи мову Але ксею Владимировичу.   2 .   Настоящее р ешение вступает в силу с момента  его подписания .           Председатель Фроловской    районной  Д умы                                                                                                 М.Е. Алеулова

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: ]

Российская  Федерация

0. Фроловская районная Дума

0. Волгоградской области

1. Р Е Ш Е Н И Е

0.

0. от  « 30 »    мая      2022 г.                                         	                 	                 № 115/908

1. Об утверждении кандидатуры на присвоение

1. звания «Почетный гражданин Фроловского

1.  муниципального района»

2.

2.

 	Рассмотрев представление и протокол общественной комиссии по предварительному рассмотрению ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданина Фроловского муниципального района», руководствуясь Положением « О Почетном гражданине Фроловского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением Фроловской районной Думы от 25 апреля 2022 года  № 114/899, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. 1. За особые заслуги в многолетней трудовой деятельности на благо Фроловского муниципального района Волгоградской области, а также учитывая высокие трудовые показатели, утвердить кандидатуру и присвоить звание «Почетный  гражданин  Фроловского  муниципального  района»  в  2022 году – Ефимову Алексею Владимировичу.

1. 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Фроловской

районной Думы                                                                                           М.Е. Алеулова

image1.emf